

## **Belden Cekan A/S**

Videhøjvej 4  
Holmstol  
8883 Gjern

CVR-nr. 89 30 25 28  
*CVR no. 89 30 25 28*

**Årsrapport for 2019**  
*Annual report for 2019*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. juli 2020  
*Adopted at the annual general meeting on 20  
July 2020*

---

Paul Zwaneveld  
dirigent  
*chairman*

# Indholdsfortegnelse

## *Table of contents*

	Side <i>Page</i>
<b>Påtegninger</b> <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
<b>Årsregnskab</b> <i>Financial statements</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019 <i>Income statement</i> <i>1 January 2019 - 31 December 2019</i>	18
Balance pr. 31. december 2019 <i>Balance sheet at 31 December 2019</i>	19
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	23

### **Disclaimer**

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

# Selskabsoplysninger

## *Company details*

### **Selskabet** *The company*

Belden Cekan A/S  
Videhøjvej 4  
Holmstol  
8883 Gjern

CVR-nr.: 89 30 25 28  
*CVR no.:*

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
*Reporting period: 1 January - 31 December 2019*  
Stiftet: 19. december 1979  
*Incorporated: 19 December 1979*

Hjemsted: Silkeborg  
*Domicile: Silkeborg*

### **Bestyrelse** *Board of directors*

Brian Edward Anderson, formand(chairman)  
Hendrikus Derksen  
Holger Busch

### **Direktion** *Executive board*

Hendrikus Derksen

### **Revision** *Auditors*

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

# Ledelsesberetning

## *Management's review*

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består hovedsageligt af udvikling, produktion og salg af højteknologiske konnektorer til datatransmission.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 5.072.318, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 53.530.261.

Indtjeningen er steget forhold til sidste år, hvilket er tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Business review**

The Company's activities primarily consist of development, production and sale of high-technology connectors within data transmission.

### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 31 December 2019 shows a profit of kr. 5.072.318, and the balance sheet at 31 December 2019 shows equity of kr. 53.530.261.

Earnings increased according to last year, which is satisfactory.

### **Significant events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

# Resultatopgørelse

## 1. januar - 31. december 2019

### *Income statement*

*1 January 2019 - 31 December 2019*

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK'000
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>		<b>12.097.623</b>	<b>6.489</b>
Administrationsomkostninger <i>Administrative costs</i>		-5.330.142	-3.926
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> <i>Operating profit/loss</i>		<b>6.767.481</b>	<b>2.563</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		298.759	335
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-430.334	-574
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>6.635.906</b>	<b>2.324</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	1	-1.563.588	-414
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit/loss for the year</i>		<b>5.072.318</b>	<b>1.910</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Proposed distribution of profit</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		5.072.318	1.910
		<b>5.072.318</b>	<b>1.910</b>

## Balance pr. 31. december 2019

Balance sheet at 31 December 2019

	Note	2019 DKK	2018 DKK'000
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Grunde og bygninger		3.697.728	3.946
<i>Land and buildings</i>			
Produktionsanlæg og maskiner		12.388.377	12.475
<i>Plant and machinery</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		271.418	354
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>			
Materielle anlægsaktiver under udførelse		247.252	513
<i>Property, plant and equipment in progress</i>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>16.604.775</b>	<b>17.288</b>
<i>Tangible assets</i>			
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>16.604.775</b>	<b>17.288</b>
<i>Total non-current assets</i>			
Råvarer og hjælpematerialer		3.042.270	3.124
<i>Raw materials and consumables</i>			
Varer under fremstilling		1.418.998	2.023
<i>Work in progress</i>			
Færdigvarer og handelsvarer		715.204	799
<i>Finished goods and goods for resale</i>			
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.176.472</b>	<b>5.946</b>
<i>Stocks</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		415.363	452
<i>Trade receivables</i>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.700.708	30.520
<i>Receivables from subsidiaries</i>			
Andre tilgodehavender		490.610	557
<i>Other receivables</i>			
Selskabsskat		0	966
<i>Corporation tax</i>			
Periodeafgrænsningsposter		129.055	110
<i>Prepayments</i>			
<b>Tilgodehavender</b>		<b>38.735.736</b>	<b>32.605</b>
<i>Receivables</i>			

**Balance pr. 31. december 2019 (fortsat)**  
*Balance sheet at 31 December 2019 (continued)*

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK'000
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>			
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>3.355.636</u>	<u>3.159</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets total</i>		<u>47.267.844</u>	<u>41.710</u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets total</i>		<u><u>63.872.619</u></u>	<u><u>58.998</u></u>

## Balance pr. 31. december 2019

Balance sheet at 31 December 2019

	Note	2019 DKK	2018 DKK'000
<b>Passiver</b>			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		500.000	500
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		53.030.261	47.957
	3	<u>53.530.261</u>	<u>48.457</u>
<b>Egenkapital</b>			
<i>Equity total</i>			
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		1.342.827	1.499
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <i>Provisions total</i>		<u>1.342.827</u>	<u>1.499</u>
Leasingforpligtelser <i>Lease obligations</i>		103.609	0
	4	<u>103.609</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
<i>Total non-current liabilities</i>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser <i>Short-term part of lon-term debt</i>	4	273.555	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		3.983.810	5.686
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		968.269	0
Anden gæld <i>Other payables</i>		3.670.288	3.356
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Total current liabilities</i>		<u>8.895.922</u>	<u>9.042</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Debt total</i>		<u>8.999.531</u>	<u>9.042</u>
<b>Passiver i alt</b> <i>Liabilities and equity total</i>		<u>63.872.619</u>	<u>58.998</u>

**Balance pr. 31. december 2019 (fortsat)**  
*Balance sheet at 31 December 2019 (continued)*

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK'000
<b>Passiver</b>			
<i>Equity and liabilities</i>			
Medarbejderforhold <i>Staff</i>	5		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and collateral</i>	7		



## Noter

Notes

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK'000
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.720.255	342
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-156.667	72
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<u><b>1.563.588</b></u>	<u><b>414</b></u>

## Noter

### Notes

#### 2 Materielle anlægsaktiver Tangible assets

	Grunde og byg- ninger <i>Land and buildings</i>	Produktionsan- læg og maski- ner <i>Plant and machinery</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>
Kostpris primo <i>Cost at the beginning</i>	11.524.247	55.410.857	5.372.567	513.054
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis <i>Net effect from change of accounting policy</i>	0	689.642	0	0
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	0	0	1.812.877
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	0	-1.121.925	-262.237	0
Overførsler i årets løb <i>Transfers for the year</i>	0	2.078.675	0	-2.078.679
Kostpris ultimo <i>Cost at the end</i>	11.524.247	57.057.249	5.110.330	247.252
Ned- og afskrivninger primo <i>Impairment losses and depreciation at the beginning</i>	7.577.975	42.936.253	5.018.454	0
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis <i>Net effect from change of accounting policy</i>	0	87.907	0	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	248.544	2.766.637	82.695	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Impairment and depreciation of sold assets for the year</i>	0	-1.121.925	-262.237	0
Ned- og afskrivninger ultimo <i>Impairment losses and depreciation at the end</i>	7.826.519	44.668.872	4.838.912	0
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.697.728</b>	<b>12.388.377</b>	<b>271.418</b>	<b>247.252</b>
<b>Carrying amount at the end</b>				

## Noter

### Notes

#### 2 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

##### *Tangible assets (continued)*

	Grunde og byg- ninger <i>Land and buildings</i>	Produktionsan- læg og maski- ner <i>Plant and machinery</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver <i>Value of leased assets</i>	0	570.988	0	0

## Noter

### Notes

#### 3 Egenkapital Equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital primo <i>Equity at the beginning</i>	500.000	47.957.943	48.457.943
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	5.072.318	5.072.318
<b>Egenkapital ultimo</b> <b>Equity at the end</b>	<b>500.000</b>	<b>53.030.261</b>	<b>53.530.261</b>

Virksomhedskapitalen består af 100 aktier à nominelt DKK 5.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

*The share capital consists of 100 shares of a nominal value of DKK 5,000. No shares carry any special rights.*

#### 4 Langfristede gældsforpligtelser Long term debt

	Gæld primo <i>Debt at the beginning</i>	Gæld ultimo <i>Debt at the end</i>	Afdrag næste år <i>Instalment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>
Leasingforpligtelser <i>Lease obligations</i>	0	377.165	273.555	0
	<b>0</b>	<b>377.165</b>	<b>273.555</b>	<b>0</b>

## Noter

### Notes

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	DKK'000
<b>5 Medarbejderforhold</b>		
<i>Staff</i>		
Lønninger	21.174.392	21.086
<i>Wages and Salaries</i>		
Pensioner	1.642.437	1.595
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	316.911	297
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	806.625	732
<i>Other staff expenses</i>		
	<u><b>23.940.365</b></u>	<u><b>23.710</b></u>
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:		
<i>Wages and Salaries, pensions, other social security expenses and other staff expenses are recognised in the following items:</i>		
Produktionsomkostninger	21.441.384	22.098
<i>Cost of sales</i>		
Administrationsomkostninger	2.498.981	1.612
<i>Administrative expenses</i>		
	<u><b>23.940.365</b></u>	<u><b>23.710</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>41</u>	<u>41</u>
<i>Average number of employees</i>		

## **Noter**

### *Notes*

#### **6 Eventualforpligtelser**

##### *Contingent liabilities*

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

*The company is jointly taxed with its danish group entities. The entities are jointly and severally liable for danish income taxes. Any subsequent corrections of income taxes and withholding taxes may increase the tax payable by the entities.*

#### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

##### *Mortgages and collateral*

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

*The company has no assets charged or securities.*